
Obchodní Akademie Orlová
Ekonomická informatika
září 1980 – červen 1982  Vyučení

Operátor výroby
Masojiko
leden 2022 – dosud  2 roky a 5 měsíců 

Obsluha balícího stroje hotových výrobků a jejich expedice.

Recepční v administrativě
SSI
leden 2020 – březen 2022  2 roky a 3 měsíce 

Zajištění chodu Recepce. Komunikace s příchozími návštěvníky. Jejich ohlašování a uvádění do firem.

Programování vstupních karet pro zaměstnance a nájemce.

Telefoní operator
Fornica
leden 2020 – srpen 2020  8 měsíců 

Volaní, klientům, Polského Národního panelu. Ověřování údaju, které zadali pro registraci v Panelu. Druha

práce , při zaměstnání, volaní z domu.

Telefonní operátor
Contacc SE
duben 2013 – říjen 2013  7 měsíců 

Kontaktování zákazníku Billy, nabídka produktu banky, kreditních karet a úvěrů.

ruština  mírně pokročilá

polština  středně pokročilá

slovenština  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 739******  kve***@***.cz
 Rok narození 1965

Květoslava T.

ID: 1285427

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
Psaní všemi deseti zkušený

Strážný 68-008-E
Zkoušky pro ostrahu a strážné u bezpečnostní služby.
březen 2020

Operátor balení chirurgických setů
Kompletace chirurgických setů podle předepsaných plánů, vychystávání do expedice.
září 2005

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Zkušenost z vedením menšího kolektivu lidi. Zadávání a kontrola provedených prací a
úkolů.

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Kde hledám práci
Dolní Břežany + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha-Libeň

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-vyroby-recepcni-v-administrative-telefonni-operator-telefoni-operator-zivotopis-1285427

	Květoslava T.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


